
  

 

 
Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  -  
Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  Codice Ipa: m_pi  

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
 
Visto l’avviso di disponibilità di n. 2 posti di funzione dirigenziale non generale, di 

cui al DDG prot. n. AOODRCAL 13712 del 12.09.2017 con il quale si è resa 
nota, con decorrenza 24.09.2017, la disponibilità degli incarichi dirigenziali 
di livello non generale dell’ufficio scolastico regionale per la Calabria e, 
precisamente, per gli uffici III e IV; 

 
Viste    le domande presentate nei termini stabiliti; 
 
Ritenuto  necessario nominare una commissione che dovrà procedere alla 

comparazione  di ciascun curriculum vitae presentato dai dirigenti 
amministrativi e tecnici in servizio presso questo USR che hanno prodotto 
domanda; 

 
DECRETA 

 
La commissione esaminatrice per le domande di conferimento degli incarichi dirigenziali di livello 
non generale per l’Ufficio Scolastico Regionale è così composta: 
 

� Diego Bouché – Direttore Generale USR Calabria: presidente  
� Giuseppe Mirarchi – Dirigente Amministrativo USR Calabria: componente 
� Angela Riggio – Dirigente Amministrativa USR Calabria: componente 
� Daniela Lijoi – assistente amministrativa area II F5: segretaria 

 
 

Il Direttore Generale 
     Diego Bouché 

             
 
       
Ai Componenti la Commissione 
Al Sito WEB di questo USR 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(I).0014236.20-09-2017


		2017-09-20T08:56:18+0000
	BOUCHE' DIEGO




